
VŠICHNI TO

Slavná erotická novela, jejíž autorství se připisuje spisovateli Oscaru 
Wildovi, je koncipována jako důvěrná zpověď mladé patricijské 
dámy Beatrice. Inspirována přítelkyní, které se dostalo sexuálního 
probuzení od zmužilého komorníka, Beatrice neváhá a vydává se 
objevovat taje tělesných slastí. Zažívá potěšení všeho druhu, od 
svádění služebných až po orgie a zasvěcování nezkušených do umění
lásky. Wildeho autorství je sporné, novela vycházela na pokračování 
v erotickém časopise The Pearl mezi lety 1879 a 1880, a šířila se 
mezi nejvybranější společností. Již generace čtenářů si libují ve 
vzrušujících dobrodružstvích mladých aristokratických hrdinek. 
Zpověď dámy dodnes dokáže pohoršit a zapůsobit silněji než díla 

z / ! současné pornografie. .

[

--
 .
 l

- 
•

\ 
•

• e

• . - - -

EDICE LEGENDY
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I 5 h 35 min

ČTE VILMA SODOMOVÁ
-
I

• 
v

e-t 8 595693 407011

8595693407011


